UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE SAN LUIS RIO COLORADO

v SONORA
Estado de Actividades
Del 01/ene./2018 al 31/may./2018

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoActividades

hora de Impresién

Fechay |05/jun./2018
03:33 p.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBS
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES
APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
COSTO POR COBERTURAS

APOYQOS FINANCIEROS
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACH
PROVISIONES ‘

DISMINUCION DE INVENTARIOS .

AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U C

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacién se revelan como ingresos Financieros

2018

$2,056,313.13

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$76.13

$0.00
$2,056,237.00

$0.00
$15,019,695.00

$0.00

$15,019,695.00
$73,770.95

$73,770.95
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$17,149,779.08

$10,282,197.69

$7,387,178.69
$538,298.94
$2,356,720.06
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$2,192,107.87

$2,192,073.93

$0.00

$0.00
$0.00

2017

$1,361,962.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$1,361,962.00

$0.00
$5,400,393.51

$0.00
$5,400,393.51
$62,377.14
$62,363.90
$0.00

$0.00

$0.00

$13.24

$6,824,732.65

$8,748,670.07
$6,644,860.58
$352,849.31
$1,750,960.18
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$1,523,870.43
$1,523,803.19
$0.00

. $0.00

$0.00
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Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene./2018 al 31Imay.12018 Fecha y | 05/jun./2018
Rep: rptEstadoActividades hora de Impresién | 03:33 p.m.
2018 2017
AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES $0.00 $0.00
OTROS GASTOS $33.94 $67.24
INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00
INVERSION PUBLICA NO CAPITALIZABLE $0.00 $0.00
Total de Gastos y otras Pérdidas $12,474,305.56 $10,272,540.50
Resuitado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) (—\\ $4,675,473.52 -$3,447,807.85
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LIC. SALVADOR RAUL GO]}lZALEZ VALENZUELA L:C.P. SERVANDO
/ﬁiECTOR DIREGTOR DE ADMINITRACION Y FINANZAS

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacién se revelan como Ingresos Financieros Page 2



